

Lohiviettelys 2,5kg



Tuotenumero	66755
EAN-koodi	06406600667553
Myyntiyksikkö	prk
Alkuperämaa	Suomi
Valmistusmaa	Suomi
Tuotemerkki	Chipsters
Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta (päivää)	59
Nettopaino	2500 g
Energia	1188 kJ (287 kcal)
Hiilihydraatit	2.8 g
Proteiinit	9.7 g
Rasva	26 g
Tyydyttynyt rasva	4.4 g
Suola	1.4 g
Laktoosi	0 g
Sokeri	2 g

Ainesosaluettelo

Remouladekastike [[[rapsiöljy, vesi, KANANMUNA, sokeri, suola, sakeuttamisaineet (E412, E415), säilöntäaineet (E211, E202), SINAPPI [sokeri, SINAPINSIEMEN, suola, muunnettu maissitärkkelys, etikka, väri (E150a), valkopippuri], happamuudensäätöaineet (E260, E330)]], kurkkusalaatti [kurkku, sokeri, sipuli, paprika, etikka, muunneltu maissitärkkelys, suola, mausteet (SINAPINSIEMEN, valkopippuri, kurkuma), aromit, väri (E140)], porkkana, happamuudensäätöaine (E260), tilli]], KYLMÄSAVULOHI 20 % (LOHI, suola, sokeri), LÄMMINSAVULOHI 18 % (LOHI, suola), maustekurkku [kurkku, sokeri, etikka, suola, aromit, makeuttamisaine (E954)], laktoositon SMETANA (pastöroitu KERMA, hapate), sipuli, tilli, sitruunatäysmehu (sisältää SULFIITTIA, sitruunankuoriuute), mustapippuri, säilöntäaineet (E211, E202).

Allergeenit

Sisältää: Kala, Lohi, Muna, Sinappi, Maito , Rikkidioksidi ja sulfiitit

Säilytysohje

Säilytys viileässä max +6°C.